

FB Antczak inwestuje w Wielkopolsce

Kaliski deweloper FB Antczak stale poszerza portfolio swoich inwestycji na rodzimym rynku. Kolejne budynki na osiedlu Panorama Park i Słonecznym Osiedlu oraz zupełnie nowe projekty: Panorama Park II, Nowy Korczak, fabryka Calisia i kamienica w Koninie – to najważniejsze plany firmy na nadchodzący rok.

Kościelna Wieś

FB Antczak realizuje obecnie wiele interesujących projektów w Kaliszu i okolicach, oferując lokalnym nabywcom szerokie spektrum wyboru. Kluczowe prace toczą się obecnie na flagowym projekcie firmy – osiedlu Panorama Park zlokalizowanym w Kościelnej Wsi. W II kwartale 2016 roku planowane jest oddanie do użytku budynku F o podwyższonym standardzie – ostatniego w ramach tego projektu. Znajdą się w nim głównie lokale trzy- i czteropokojowe z dużymi tarasami o pow. od 14 do 30 mkw., dostępne zarówno z pokoi dziennych jak i sypialni. Na nabywców czekają również udogodnienia w postaci windy z poziomu garażu oraz wykończenie w najwyższej jakości materiałach.

Wiosną 2016 roku firma rozpoczyna realizację projektu Panorama Park II, który jest kontynuacją wcześniejszych realizacji w Kościelnej Wsi. Projekt opiera się nie tylko na założeniu dostarczenia na rynek wysokiej jakości lokali, ale także uzupełnienia osiedla o niezbędną ofertę handlowo-usługową, która wypełni najważniejsze potrzeby mieszkańców. Z tego powodu, na inwestycję składać się będzie 148 nowych mieszkań o zróżnicowanych metrażach od 28 do 75 mkw. oraz 14 lokali handlowo-usługowych o powierzchni od 30 do 900 mkw.

Kalisz

Z początkiem listopada ruszyła realizacja pierwszego budynku na projekcie Nowy Korczak, którego zakończenie planowane jest w II kwartale 2017 roku. To nowoczesny projekt mieszkaniowy odpowiadający potrzebom mieszkańców Kalisza i okolic, którzy poszukują wielkomiejskiego stylu w dobrej cenie. Docelowo inwestycja dostarczy na kaliski rynek blisko 400 mieszkań. W pierwszym z planowanych budynków znajdzie się 70 mieszkań o zróżnicowanych powierzchniach od 28 do 69 mkw. z możliwością łączenia lokali. Ceny za mkw. powierzchni rozpoczynają się od 3950 zł.

Interesującym projektem, do którego FB Antczak przystępować będzie w przyszłości jest także rewitalizacja Fabryki Fortepianów Calisia, którą nabyto w drodze licytacji jesienią bieżącego roku. Deweloper planuje przywrócić budynkowi dawną świetność. Obecnie prowadzone są gruntowne analizy i przygotowywanie planów dot. przyszłego przeznaczenia obiektu.

Ostrów Wielkopolski

Jednym z kluczowych projektów w portfolio FB Antczak jest Słoneczne Osiedle zlokalizowane w pobliskim Ostrowie Wielkopolskim. Rozpoczęto właśnie realizację dwóch nowych, jednoklatkowych

budynków będących kontynuacją drugiego etapu osiedla. W każdym z nich powstanie 14 mieszkań o powierzchni od 41,16 do 89,76 mkw. Planowana cena za mkw. powierzchni wyniesie około 3900 zł.

Konin

Do lokalizacji FB Antczak w Wielkopolsce dołączył także Konin. Firma wystartowała właśnie z przygotowaniem do realizacji nowego obiektu mieszkaniowego z zapleczem usługowo-handlowym. Nieopodal konińskiego ratusza powstanie kamienica z 24 lokalami o metrażach od 30 do 104 mkw. Rozpoczęcie prac planowane jest na wiosnę 2016 roku.

FB ANTCZAK specjalizuje się w budowie wysokiej jakości obiektów biurowych, użyteczności publicznej, domów i mieszkań, a także hal przemysłowo-magazynowych. Firma od ponad 30 lat realizuje liczne inwestycje w różnych regionach Polski. Za swoją działalność firma FB Antczak była wielokrotnie doceniana w konkursach branżowych. W 2011 roku została ponownie nagrodzona przez dziennik Puls Biznesu tytułem Gazeli Biznesu, a w styczniu 2012 roku została laureatem prestiżowego rankingu Diamenty Forbesa. Firma posiada także certyfikaty: Wiarygodności Biznesowej, Solidnej Firmy, Przedsiębiorstwa Fair Play oraz Certyfikat Dewelopera. Jest członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich.

Kontakt dla mediów:

Marta Grabowska

e-mail: marta.grabowska@vmgpr.pl

tel. kom.: 728 988 769